
Gr-7 2Takt GP125S3, GP250S3+Open, GP Open

Hockenheim Motorrad - 3692 mtr.
11 - 13 May 2018

Ergebnis Rennen 1

Mai Pokal Revival Hockenheim, Klassik Trophy
Klassik Motorspot e.V.

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Gesamt zeit

Klasse = GP125S3
Gestartet: 13 Gewertet: 11 Nicht gewertet: 2Nicht Gestartet: 0

95 Sebastian Bader (DEU)  1 -- 11 laps --Honda RS125 19:46.005 1:45.763 10
Kandel

101 Sven Sieben (Deu) 0.046 2 0.046Honda RS125 19:46.051 1:45.076 8
Worms

149 Oliver Svendsen (DNK) 4.000 3 4.046Honda RS125 19:50.051 1:45.562 9
Lasby

91 Carlo Sieben (Deu) 8.449 4 12.495Honda RS125 19:58.500 1:46.237 10
Eich

88 Reiner Scheidhauer (DEU) 5.567 5 18.062Honda RS 125 R 20:04.067 1:45.036 8
Saarbrücken

54 Rene Dünki (CHE) 25.715 6 43.777Honda RS125
Moto Auto Center

20:29.782 1:48.545 2
Dällikon

19 Anne Höss (DEU)  7 -- 10 laps --Honda RS125
Garagenteam Böblingen

18:47.095 1:50.560 5
Weil der Stadt

13 Ole Wulf (DEU) 0.686 8 0.686Honda RS 125
Reine Nervensache

18:47.781 1:50.176 10
Cuxhaven

174 Roland Stephan (DEU) 32.093 9 32.779Honda RS125 19:19.874 1:54.073 7
Altenberg

100 Peter Klaus (DEU) 33.177 10 1:05.956Honda RS125 19:53.051 1:55.698 9
Wörth/Isar

56 Matthias Wetzig (Deu) 0.307 11 1:06.263Honda RS125R
Billy Boy

19:53.358 1:54.818 9
Colditz

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht oder Klassif ikation limit (75% von 11 Rnd) = 9 Rnd

39 Dieter Sauer (Deu)  DNF -- 7 laps --Yamaha TZ 125
Team Stresa

14:42.960 2:03.059 5
Mühltal

10 Pascal Pfaucht (DEU)  DNF -- 1 laps --Honda Rs125 Nx4 2:09.256 2:02.805 1
Münchenbernsdorf

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Gesamt zeit

Klasse = GP250S3
Gestartet: 8 Gewertet: 6 Nicht gewertet: 2Nicht Gestartet: 0

7 Harald Merkl (Deu)  1 -- 11 laps --Yamaha TZ250A
Motorrad Schneider Racing

19:23.595 1:42.600 4
Putbus

3 Guido Fiedler (Deu) 7.727 2 7.727Suzuki RGV 19:31.322 1:45.115 5
Welschenbach

55 Gerd Schumacher (Deu) 26.358 3 34.085Yamaha TZ250A 19:57.680 1:46.007 10
Darmstadt

17 Thomas Wittig (DEU) 27.206 4 1:01.291Yamaha TZ 250 W 20:24.886 1:48.798 9
Regensburg

96 Jörg Beisel (DEU)  5 -- 10 laps --Suzuki RGV  250 Gamma
JBS Racing Team

19:07.365 1:52.525 10
Boppard
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Gr-7 2Takt GP125S3, GP250S3+Open, GP Open

Hockenheim Motorrad - 3692 mtr.
11 - 13 May 2018

Ergebnis Rennen 1

Mai Pokal Revival Hockenheim, Klassik Trophy
Klassik Motorspot e.V.

113 Ernst Abelein (DEU)  6 -- 9 laps --Suzuki RGV 19:12.321 2:05.188 9
Feuchtwangen

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht oder Klassif ikation limit (75% von 11 Rnd) = 9 Rnd

126 Jimmy Lafineur (FRA)  DNF -- 8 laps --Yamaha TZ250 14:31.167 1:47.612 5
Bethune

18 Stefan Tennstädt (Deu)  DNF Bakker-Rotax Rotax 256
Tennstädt Racing Team Rodewisch

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Gesamt zeit

Klasse = GP250-O
Gestartet: 14 Gewertet: 14 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

49 Carsten Schröter (Deu)  1 -- 11 laps --Yamaha TZ 250 18:40.463 1:40.034 4
Raesfeld

131 Michael Feldle (DEU) 7.060 2 7.060Yamaha TZ 250
Bootshaus

18:47.523 1:40.807 4
Waghäusel

99 Sebastian Schimmelschmidt (Deu) 8.483 3 15.543Yamaha TZ250 18:56.006 1:41.672 9
Böllstein

28 Daniel Wolf (DEU) 1.128 4 16.671Suzuki Rgv 250 18:57.134 1:41.485 3
Hambrücken

22 Hans-Peter Loda (Deu) 31.128 5 47.799Yamaha TZ250
Garagenteam Böblingen

19:28.262 1:44.164 5
Neuhausen

48 Frank Koch (DEU) 9.046 6 56.845Honda NSR250
F. Koch Rennsport

19:37.308 1:43.327 9
Bechtheim

70 Moritz Holder (DEU) 19.926 7 1:16.771Suzuki RGV  250
Garagenteam Böblingen

19:57.234 1:44.785 6
Gärtringen

93 Timo Wurster (DEU) 15.507 8 1:32.278Suzuki RGV  250
Garagenteam Böblingen

20:12.741 1:48.385 4
Holzgerlingen

20 Rainer Marschallek (DEU)  9 -- 10 laps --Yamaha TZ250D 18:51.140 1:50.236 6
Bitz

79 Jos van der Gaag (NLD) 28.218 10 28.218Yamaha TZ250D 19:19.358 1:53.891 3
Maassluis

212 Josef Fiume (DEU) 12.189 11 40.407Aprilia RS 250 19:31.547 1:55.098 8
Durmersheim

127 Wolfram Aupperle (DEU) 1.547 12 41.954Honda NSR250 19:33.094 1:51.918 10
Ludwigsburg

72 Thomas Heininger (DEU) 0.973 13 42.927Aprilia RS 250
Garagenteam Böblingen

19:34.067 1:53.682 10
Sindelfingen

71 Tilman Gentner (DEU) 16.643 14 59.570Aprilia RS250
Garagen-Team Böblingen

19:50.710 1:55.868 9
Böblingen

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Gesamt zeit

Klasse = GP Open
Gestartet: 5 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

4 Bernd Herrmann (DEU)  1 -- 11 laps --Suzuki RG500 19:27.839 1:45.033 9
St. Ilgen

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:40.034  in Runde  4  duch nr. 49 : Carsten Schröter (Yamaha)

Ergebnissen: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Günter Hessel Bernd Jung 

Seite 2 von 3

Ausdr uckzeit 12-05-2018 -  16:56

Matthias Schneider 

www.raceresults.at


Gr-7 2Takt GP125S3, GP250S3+Open, GP Open

Hockenheim Motorrad - 3692 mtr.
11 - 13 May 2018

Ergebnis Rennen 1

Mai Pokal Revival Hockenheim, Klassik Trophy
Klassik Motorspot e.V.

9 Gerhard Mitter (DEU) 1:02.407 2 1:02.407Suzuki RG 500
Garagenteam Böblingen

20:30.246 1:49.240 10
Böblingen

77 Hannes Gugenhan (DEU)  3 -- 10 laps --Suzuki RG 500
Garagenteam Böblingen

18:59.169 1:50.688 8
Börtlingen

11 Karl-Heinz Schröder (Deu) 4.447 4 4.447Suzuki RG 500 19:03.616 1:51.373 9
Kösching

25 Dietmar Maier (DEU) 0.601 5 5.048Yamaha RD 500
Garagenteam Böblingen

19:04.217 1:50.958 8
Alfdorf
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